
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

с.Покровское 

 

12.12.2024                                                                   №1058 

 

Об итогах проведения муниципального  

фотоконкурса«Молодой педагог в объективе»  

 

 

В соответствии с приказом районного управления образования №877 от 

21.10.2024 «Об организации и проведении муниципального фотоконкурса 

«Молодой педагог в объективе»», в целях развития творческого потенциала 

молодых педагогов, в ноябре 2024 года Советом молодых педагогов проведен 

муниципальный фотоконкурс «Молодой педагог в объективе» (далее-Конкурс), 

приуроченный ко Дню молодого педагога 10 ноября, в котором приняли участие  

29 молодых педагогов из 19 общеобразовательных школ района. 

 

 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Утвердить итоги Конкурса (Приложение1). 

2. Руководителям образовательных организаций: 
поощрить победителей и призеров Конкурса. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Саврасову Ю. В. 

 

 

Начальник 

Управления образования     В.М. Пегушин 

 

 

 

  Проект подготовлен 

Карпенко А.В., тел. 8(86347)2-05-97    



 

 

                                                                             Приложение к приказу РУО 

                                                                                      № 1058 от 12.12.2024 г. 

Итоги 

фотоконкурса «Молодой педагог в объективе» 

(победители и призеры) 

 

«Мастерская 

педагога» 

(предоставлено 2 

работы)  

 

«Счастливое 

мгновение» 

(предоставлено 18 

работ)  

«Учитель глазами 

ребенка» 

(предоставлено 4 

работы)  

«Объектив 

учителя» 

(предоставлена 

1работа ) 

«За школьным порогом» 

(предоставлено 4 

работы)  

 

1 место: 

Ловкина Василиса 

Васильевна(МБОУ 

Отрадненская 

СОШ) 

Сухомлинова 

Марина 

Геннадьевна 

(МБОУ Самбекская 

СОШ) 

 

 

2 место: 

 

3 место:    

 

 

 

1 место: 

Режко Алена 

Сергеевна(МБОУ 

Б-Неклиновская 

СОШ) 

 

Сердюкова 

Екатерина 

Викторовна 

(МБОУ Покровская 

СОШ №2) 

 

Сухоненко Алена 

Сергеевна(МБОУ 

Покровская СОШ 

НОК) 

 Белянская Алина 

Сергеевна (МБОУ 

Федоровская СОШ) 

 

2 место: 

Резниченко 

Маргарита 

Александровна 

(МБОУ 

Отрадненская 

СОШ) 

Тертышная Юлия 

Александровна 

(МБОУ 

Николаевская 

СОШ) 

 

 

3 место:    

Кочари Мария 

Тевановна(МБОУ 

Самбекская СОШ) 

Железнякова 

Светлана 

Николаевна (МБОУ 

1 место: 

Сыстеров 

И.А.(МБОУ ДО 

ЦВР) 

 

 

2 место: 

Плахотнюк 

Дмитрий 

Павлович(МБОУ 

Вареновская 

СОШ) 

 

3 место:    

Пономаренко 

Елена Евгеньевна 

(МБОУ 

Николаевская 

СОШ) 

Архипенко Диана 

Сергеевна (МБОУ 

Николаевская 

СОШ)  

1 место: 

 

2 место: 

 

 

3 место:    

Ротару Надежда 

Валентиновна 

(МБОУ 

Покровская 

СОШ№2) 

 

1 место: 

Коваль Екатерина 

Валериевна(МБОУ 

Беглицкая СОШ) 

Ивкина Диана Сергеевна 

(МБОУ Троицкая СОШ)  

 

2 место: 

 Клейн Анастасия 

Анатольевна(МБОУ 

Николаевская СОШ) 

 

3 место:    

Панферова Татьяна 

Васильевна(МБОУ 

Приютинская СОШ) 

 



 

 

Синявская СОШ) 

Гордиенко Татьяна 

Владимировна 

МБОУ Покровская 

СОШ№3) 

 

 

Сертификаты участников: 

1. Попова А.В.- МБОУ Б-Неклиновская СОШ, 

2. Гончарова О.А.- МБОУ М-Чулекская ООШ, 

3. Кислица А.А.- МБОУ Неклиновская вечерняя школа, 

4. Куренкова Р.С.- МБОУ Новоприморская ООШ , 

5. Виноградова Е.А.- МБОУ Приютинская СОШ, 

6. Ханина Я.Р. - МБОУ Советинская СОШ, 

7. Саенко Е.Ю. - МБОУ Советинская СОШ, 

8. Понарина Е.С.- МБОУ Покровская СОШ №3, 

9. Кальченко А.Д. - МБОУ Приморская СОШ. 
 
 

 

 


